
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 16 de abril de 2018 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITA MUNICIPAL DE COREMAS 
  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de 
pessoas físicas para prestação de serviços no transporte de 
estudantes; com base nos elementos constantes da Exposição de 
Motivos nº DV00017/2018, a qual sugere a contratação de: 
Pessoa Física: Francisco Guedes da Silva, CPF: 072743784-49, 
Com o valor total de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) por um mês; 
Pessoa Física: José Ribamar Gregório, CPF: 930489124-87, com 
o valor total de R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais) por um 
mês; Pessoa Física: Maria Aparecida Morais da Silva, CPF: 
125513374-02, com o valor total de R$ 2.800,00 (Dois mil e 
oitocentos reais) por um mês. Total pelos três itens é de R$ 
7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).  

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 13 de Abril de 2018.  

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITA MUNICIPAL DE COREMAS 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 
DV00017/2018: Contratação de pessoas físicas para prestação de 
serviços no transporte de estudantes; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: Pessoa Física: 
Francisco Guedes da Silva, CPF: 072743784-49, Com o valor total 
de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) por um mês; Pessoa Física: José 
Ribamar Gregório, CPF: 930489124-87, com o valor total de R$ 
2.700,00 (Dois mil e setecentos reais) por um mês; Pessoa 
Física: Maria Aparecida Morais da Silva, CPF: 125513374-02, 
com o valor total de R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais) por 
um mês. Total pelos três itens é de R$ 7.500,00 (Sete mil e 
quinhentos reais). 
Publique-se e cumpra-se. 

Coremas - PB, 13 de Abril de 2018. 
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 

Prefeita 
 

PREFEITA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de 
pessoas físicas para prestação de serviços no transporte de 
estudantes; com base nos elementos constantes da Exposição de 
Motivos nº DV00018/2018, a qual sugere a contratação de: 
Pessoa Física: Jocélio da Silva Buriti, CPF: 054251494-09, com o 
valor total de R$ 3.000,00 (Três mil reais) por um mês; Pessoa 
Física: Maria José Alves Soares Ferreira, CPF: 049360224-03, 
com o valor total de R$ 3.000,00 (Três mil reais) por um mês. 
Total pelos três itens é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais).  

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 13 de Abril de 2018. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITA MUNICIPAL DE COREMAS 

  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 

DV00018/2018: Contratação de pessoas físicas para prestação de 
serviços no transporte de estudantes; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a:  Pessoa Física: 
Jocélio da Silva Buriti, CPF: 054251494-09, com o valor total de 
R$ 3.000,00 (Três mil reais) por um mês; Pessoa Física: Maria 
José Alves Soares Ferreira, CPF: 049360224-03, com o valor total 
de R$ 3.000,00 (Três mil reais) por um mês. 
Total pelos três itens é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais). 

 Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 13 de Abril de 2018. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITA MUNICIPAL DE COREMAS 

   
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de 
pessoas físicas para prestação de serviços no transporte de 
estudantes; com base nos elementos constantes da Exposição 
de Motivos nº DV00019/2018, a qual sugere a contratação de: 
Pessoa Física: Antônio Francisco de Araújo, CPF: 026773374-79, 
com o valor total de R$ 3.000,00 (Três mil reais) por um mês; 
Pessoa Física: Antônio Marculino da Silva, CPF: 610268914-34, 
com o valor total de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) por um mês; 
Pessoa Física: Joedson Dionio da Silva, CPF: 276012418-58, 
com o valor total de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) por um 
mês. Total dos três itens: R$ 7.000,00 (Sete mil reais).  

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 13 de Abril de 2018. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 
Prefeita 

  
PREFEITA MUNICIPAL DE COREMAS 

   
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 
DV00019/2018: Contratação de pessoas físicas para prestação de 
serviços no transporte de estudantes; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, a: Pessoa Física: 
Antônio Francisco de Araújo, CPF: 026773374-79, com o valor 
total de R$ 3.000,00 (Três mil reais) por um mês; Pessoa Física: 
Antônio Marculino da Silva, CPF: 610268914-34, com o valor total 
de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) por um mês; Pessoa Física: 
Joedson Dionio da Silva, CPF: 276012418-58, com o valor total de 
R$ 2.000,00 (Dois mil reais) por um mês. Total dos três itens: R$ 
7.000,00 (Sete mil reais). 

Publique-se e cumpra-se. 
Coremas - PB, 13 de Abril de 2018. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 
Prefeita 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


